
clfClassifica Società Coppa Italia 2017
                            Levico Terme 19\22\ottobre

s s lazio powerlifting roma 3068,50641
barbarian's power club parma 2882,104392
forma club monza 2814,308433
new rage lift caerano s. marco tv 2160,633354
asd cocoon ferrara 1827,530265
body planet trento 1794,665236
bulls torino powerlifting 1769,955577
fit 4 u powerlifting team trento 1383,273178
powerlifting genova 1351,811059
sk-1 team sardegna olbia 1321,4720210
lions powerlifting livorno 1300,8069311
power club terni 1168,0913312
toplifters milano 909,56984913
powerlifting magenta mi 852,95265314
powerlifting piacenza 804,57438215
functional training capurso ba 766,25621716
athletic center cigole bs 464,64104217
bologna powerlifting team bo 449,32756318
vikings veneto pl baone pd 395,740419
fvg strenght udine 390,48275320
selezione atletica pesante roma 349,49816321

ivano
Font monospazio

ivano
Font monospazio



Classifica Finale Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà CoefSt1 St2 St3 Bst P. WA N TotPa1 Pa2 Pa3 BpaSq1 Sq2 Sq3 Bsq

   17° Coppa Italia Powerlifting
      19\22 Ottobre 2017  Levico Terme  Tn

Sub Junior
-105

103,12 0,60141 2000Barbarian's Power Club 442,3664Greco Jacopo 270,0 290,0 307,5 307,5 735,5160,0 168,0 -175,0 168,0237,5 252,5 260,0 260,0

Junior
-59

57,50 0,88741 1996S S Lazio Powerlifting 366,0586Santangelo Jacopo 160,0 170,0 182,5 182,5 412,580,0 85,0 90,0 90,0120,0 130,0 140,0 140,0

-66
64,95 0,79571 1994S S Lazio Powerlifting 371,9954Botteghelli Lorenzo 170,0 180,0 187,5 187,5 467,5100,0 110,0 -115,0 110,0160,0 170,0 -175,0 170,0

-74
71,88 0,73461 1996Athletic Center Cigole Bs 464,6410Milani Diego 245,0 257,5 -270,5 257,5 632,5130,0 137,5 145,0 145,0215,0 225,0 230,0 230,0
72,31 0,73142 1994S S Lazio Powerlifting 446,1510Cerioni Michele 210,0 225,0 -252,5 225,0 610,0145,0 157,5 -170,0 157,5215,0 227,5 -240,0 227,5

-83
78,27 0,69231 1997Barbarian's Power Club 382,5196Bogoni Andrea 205,0 220,0 -232,5 220,0 552,5125,0 132,5 -137,5 132,5175,0 190,0 200,0 200,0

-93
93,00 0,62821 1994S S Lazio Powerlifting 498,4688Cusano Anthony 235,0 -255,0 -267,5 235,0 793,5225,0 232,5 238,0 238,0300,0 310,0 320,5 320,5
91,55 0,63302 1995Barbarian's Power Club 411,4313Angella Andrea 240,0 260,0 280,0 280,0 650,0140,0 150,0 155,0 155,0195,0 207,5 215,0 215,0

-105
104,87 0,59781 1995S S Lazio Powerlifting 514,4188Cimini Francesco 230,0 270,0 290,0 290,0 860,5255,0 267,5 280,5 280,5290,0 -292,5 0,0 290,0
100,36 0,60772 1995Barbarian's Power Club 393,4986Cerveri Lorenzo 230,0 250,0 260,0 260,0 647,5147,5 157,5 162,5 162,5200,0 217,5 225,0 225,0
95,60 0,62033 1994Functional Training 372,1634Carrano Cristiano 200,0 -220,0 220,0 220,0 600,0130,0 140,0 -150,0 140,0230,0 -240,0 240,0 240,0

-120
112,35 0,58481 1996Barbarian's Power Club 385,9768Gargiulo Giuseppe 235,0 -250,0 255,0 255,0 660,0-145,0 145,0 -150,0 145,0-245,0 250,0 260,0 260,0

Senior
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-59
57,63 0,8855Fg 1986Toplifters Milano 0,0000Oldani Valerio -200,0 0,0 0,0 0,0 0,0-115,0 -115,0 -115,0 0,0175,0 -185,0 -185,0 175,0

-66
60,78 0,84291 1991S S Lazio Powerlifting 518,4111El Boujaoudi Mouchine 205,0 212,5 220,0 220,0 615,0145,0 150,0 155,0 155,0225,0 -235,0 240,0 240,0
65,48 0,79032 1981Toplifters Milano 499,1004Zaino Andrea 242,5 261,5 0,0 261,5 631,5142,5 147,5 -152,5 147,5222,5 -227,5 0,0 222,5
65,14 0,79383 1981Power Club Terni 450,4654Tarchi Daniele 220,0 230,0 -235,0 230,0 567,5142,5 -145,0 -145,0 142,5195,0 -205,0 -205,0 195,0
65,23 0,79294 1991Fvg Strenght Udine 390,4828Cuttini Alessandro 175,0 187,5 202,5 202,5 492,5102,5 107,5 -112,5 107,5175,0 182,5 -190,0 182,5

-74
68,44 0,76261 1981Asd Cocoon Ferrara 480,4396Signani Nicola -225,0 230,0 235,0 235,0 630,0175,0 -180,0 180,0 180,0215,0 -222,5 -225,0 215,0
73,71 0,72132 1992Forma Club Monza 476,0750Casuscelli Marco 215,0 225,0 230,0 230,0 660,0-180,0 180,0 190,0 190,0215,0 230,0 240,0 240,0
73,12 0,72553 1992Powerlifting Genova 467,9452Bassi Alessio 220,0 -230,0 -230,0 220,0 645,0162,5 170,0 172,5 172,5230,0 245,0 252,5 252,5
73,00 0,72644 1986Barbarian's Power Club 461,2370Marchi Riccardo 225,0 240,0 -260,0 240,0 635,0150,0 -155,0 155,0 155,0240,0 -250,0 -250,0 240,0
72,22 0,73215 1984Barbarian's Power Club 448,3887Corradini Lorenzo 230,0 -235,0 0,0 230,0 612,5152,5 -157,5 -157,5 152,5230,0 -237,5 0,0 230,0
69,83 0,75086 1992Body Planet Trento 439,2089Andreatta Jonathan 225,0 235,0 245,0 245,0 585,0125,0 -130,0 -130,0 125,0190,0 205,0 215,0 215,0
71,14 0,74037 1983Asd Cocoon Ferrara 396,0521Trentini Alessandro 195,0 210,0 215,0 215,0 535,0105,0 110,0 -115,0 110,0200,0 -210,0 210,0 210,0
72,48 0,73018 1982New Rage Lift Caerano S. 334,0391Cercenà Luca 175,0 185,0 -192,5 185,0 457,5-97,5 97,5 -100,0 97,5165,0 175,0 -180,0 175,0

-83
82,10 0,67191 1990Barbarian's Power Club 529,0956Carniel Simone 275,0 287,5 0,0 287,5 787,5185,0 190,0 0,0 190,0300,0 310,0 0,0 310,0
82,30 0,67092 1992S S Lazio Powerlifting 508,1939De Cola Gianluca 265,0 280,0 -312,5 280,0 757,5172,5 180,0 187,5 187,5-270,0 275,0 290,0 290,0
81,58 0,67453 1990Barbarian's Power Club 505,8482Robol Stefano 270,0 -290,0 -290,0 270,0 750,0170,0 175,0 -177,5 175,0290,0 305,0 -318,0 305,0
82,35 0,67064 1980Bologna Powerlifting 454,3573Cardinetti Filippo 250,0 260,0 -270,0 260,0 677,5145,0 155,0 -165,0 155,0240,0 255,0 262,5 262,5
82,42 0,67035 1991Forma Club Monza 445,7470Noseda Matteo 230,0 240,0 -247,5 240,0 665,0150,0 157,5 160,0 160,0240,0 255,0 265,0 265,0
80,60 0,67956 1985Powerlifting Magenta Mi 438,2835Semplici Stefano -235,0 240,0 -247,5 240,0 645,0145,0 152,5 160,0 160,0235,0 -242,5 245,0 245,0
82,85 0,66827 1990Barbarian's Power Club 357,4958Panizza Simone 210,0 -225,0 -225,0 210,0 535,0130,0 140,0 -145,0 140,0185,0 -200,0 -200,0 185,0
77,29 0,69818 1992Powerlifting Piacenza 342,0777Elefanti Alessandro 185,0 200,0 -210,0 200,0 490,090,0 -95,0 -100,0 90,0175,0 187,5 200,0 200,0

-93
92,62 0,62941 1986Barbarian's Power Club 491,8892Rollo Riccardo 275,0 295,0 314,0 314,0 781,5150,0 160,0 165,0 165,0290,0 302,5 -312,5 302,5
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89,14 0,64152 1988New Rage Lift Caerano S. 452,2922Casarotti Simone 255,0 270,0 280,0 280,0 705,0150,0 157,5 165,0 165,0245,0 260,0 -265,0 260,0
92,44 0,63003 1991Forma Club Monza 452,0281Bartolone Davide 245,0 260,0 275,0 275,0 717,5180,0 187,5 -192,5 187,5255,0 -270,0 -270,0 255,0
90,29 0,63744 1984Lions Powerlifting Livorno 450,9280Grassi Gionata 252,5 265,0 280,0 280,0 707,5145,0 155,0 162,5 162,5250,0 265,0 -280,0 265,0
88,58 0,64375 1989Lions Powerlifting Livorno 437,6904Mudura Vlad Antoniu 240,0 250,0 -265,0 250,0 680,0-155,0 -155,0 155,0 155,0260,0 270,0 275,0 275,0
90,85 0,63546 1993Forma Club Monza 433,6463Merlo Matteo 225,0 240,0 -250,0 240,0 682,5170,0 177,5 182,5 182,5-240,0 240,0 260,0 260,0
91,99 0,63157 1993Toplifters Milano 410,4694Pedron Massimo 240,0 257,5 270,0 270,0 650,0127,5 132,5 140,0 140,0-215,0 230,0 240,0 240,0
91,72 0,63248 1988Barbarian's Power Club 407,8957Artosi Mirko 235,0 -255,0 -275,0 235,0 645,0140,0 150,0 -155,0 150,0240,0 -255,0 260,0 260,0
89,88 0,63889 1988Powerlifting Genova 400,8645Mancini Alessio 225,0 235,0 247,5 247,5 627,5125,0 140,0 -145,0 140,0215,0 230,0 240,0 240,0
88,51 0,643910 1988Barbarian's Power Club 397,6266Aversa Simone 215,0 225,0 -230,0 225,0 617,5140,0 145,0 -150,0 145,0230,0 240,0 247,5 247,5
92,52 0,629711 1987S S Lazio Powerlifting 396,7379Chiriatti Alessandro 220,0 230,0 240,0 240,0 630,0160,0 -167,5 -167,5 160,0-230,0 -230,0 230,0 230,0
92,24 0,630712 1992Vikings Veneto Pl Baone 395,7404Calabretto Simone 230,0 242,5 -250,0 242,5 627,5130,0 140,0 145,0 145,0215,0 230,0 240,0 240,0
85,29 0,657113 1989Bulls Torino Powerlifting 382,7441Masiello Stefano 200,0 215,0 -225,0 215,0 582,5130,0 137,5 -142,5 137,5215,0 230,0 -250,0 230,0
89,78 0,639214 1991Fit 4 U Powerlifting Team 345,1632Bazzoli Alessio 200,0 215,0 -220,0 215,0 540,0110,0 117,5 120,0 120,0190,0 205,0 -220,0 205,0
89,36 0,640715 1989Barbarian's Power Club 342,7916Tamborra Jacopo 185,0 192,5 200,0 200,0 535,0140,0 145,0 -150,0 145,0167,5 177,5 190,0 190,0
92,19 0,630816 1988S S Lazio Powerlifting 310,6824Vultaggio Giuseppe 180,0 192,5 205,0 205,0 492,595,0 100,0 107,5 107,5160,0 172,5 180,0 180,0
91,73 0,6324Fg 1991Toplifters Milano 0,0000Pereyra Juan Carlos -255,0 0,0 0,0 0,0 0,0-240,0 -240,0 0,0 0,0-295,0 -295,0 -295,0 0,0

-105
101,59 0,60481 1992Barbarian's Power Club 520,1634Durastanti Valentino 280,0 300,0 322,5 322,5 860,0187,5 195,0 -200,0 195,0315,0 332,5 342,5 342,5
101,76 0,60452 1988Bulls Torino Powerlifting 465,4297Mirabelli Andrea 230,0 250,0 265,0 265,0 770,0190,0 205,0 -212,5 205,0270,0 300,0 -305,0 300,0
95,70 0,62003 1989S S Lazio Powerlifting 452,5881Contenta Antonio 220,0 235,0 242,5 242,5 730,0210,0 -217,5 217,5 217,5270,0 -282,5 -287,5 270,0

100,52 0,60734 1989Forma Club Monza 443,3563Redaelli Marco 280,0 300,0 -317,5 300,0 730,0165,0 172,5 180,0 180,0235,0 -250,0 250,0 250,0
104,82 0,59795 1989New Rage Lift Caerano S. 442,4565Lise Gianluca 250,0 265,0 -282,5 265,0 740,0-195,0 -200,0 200,0 200,0265,0 275,0 -290,0 275,0
93,72 0,62596 1991Powerlifting Magenta Mi 414,6691Raffaele Luigi 220,0 -230,0 240,0 240,0 662,5170,0 177,5 182,5 182,5227,5 240,0 -250,0 240,0
97,16 0,61597 1993S S Lazio Powerlifting 401,8725Mazzuferi Edoardo 225,0 240,0 -262,5 240,0 652,5150,0 160,0 165,0 165,0235,0 247,5 -255,0 247,5

104,96 0,59768 1987New Rage Lift Caerano S. 391,4499Recchia Matteo 270,0 -275,0 0,0 270,0 655,0120,0 125,0 -130,0 125,0245,0 260,0 -265,0 260,0
93,72 0,62599 1988S S Lazio Powerlifting 352,0776Branco Nicola Luigi 210,0 217,5 -225,0 217,5 562,5130,0 -140,0 -140,0 130,0200,0 215,0 -227,5 215,0

-120
105,21 0,59711 1985Barbarian's Power Club 500,1014Arestia Riccardo 300,0 315,0 325,0 325,0 837,5195,0 -202,5 202,5 202,5290,0 300,0 310,0 310,0
113,31 0,58342 1993Forma Club Monza 460,8899Avico Andrea 275,0 290,0 -300,0 290,0 790,0185,0 192,5 200,0 200,0300,0 -302,5 -315,0 300,0
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105,35 0,59693 1992Barbarian's Power Club 426,7546Bovina Francesco 240,0 250,0 262,5 262,5 715,0140,0 147,5 152,5 152,5260,0 280,0 300,0 300,0
119,55 0,57544 1988New Rage Lift Caerano S. 422,9383Falvo Enzo 260,0 270,0 -277,5 270,0 735,0167,5 175,0 180,0 180,0260,0 275,0 285,0 285,0

120
128,63 0,56671 1988S S Lazio Powerlifting 342,8465Di Martino Mattia 290,0 310,0 -321,5 310,0 605,0125,0 0,0 0,0 125,0170,0 0,0 0,0 170,0

Master 1
-74

73,04 0,72611 1977Sk-1 Team Sardegna Olbia 468,3151Puddu Pierangelo 232,5 250,0 -270,5 250,0 645,0155,0 -165,0 165,0 165,0210,0 220,0 230,0 230,0

-83
75,13 0,71171 1974Barbarian's Power Club 444,8145Ravazzola Claudio 230,0 242,5 -250,0 242,5 625,0120,0 -122,5 127,5 127,5240,0 250,0 255,0 255,0

-93
86,65 0,65131 1974Sk-1 Team Sardegna Olbia 480,3448Agus Rudy 280,0 305,0 307,5 307,5 737,5157,5 165,0 -170,0 165,0-265,0 265,0 0,0 265,0
88,48 0,64402 1969Lions Powerlifting Livorno 412,1885Fulvi Fabiano 220,0 245,0 255,0 255,0 640,0145,0 150,0 -152,5 150,0215,0 230,0 235,0 235,0
85,16 0,65763 1976Barbarian's Power Club 397,8711Mondo Andrea 225,0 240,0 -250,0 240,0 605,0-125,0 -125,0 125,0 125,0227,5 240,0 -250,0 240,0
87,52 0,64784 1969Body Planet Trento 262,3560Canali Michele 145,0 157,5 160,0 160,0 405,090,0 95,0 100,0 100,0135,0 145,0 -155,0 145,0

-105
98,52 0,61231 1969S S Lazio Powerlifting 446,9754D' Ovidio Claudio 205,0 225,0 240,0 240,0 730,0190,0 200,0 -210,0 200,0-290,0 290,0 -300,0 290,0

101,60 0,60482 1969Asd Cocoon Ferrara 393,1319Zilio Flavio 210,0 230,0 -240,0 230,0 650,0170,0 175,0 -180,0 175,0210,0 230,0 245,0 245,0
104,43 0,5987Fg 1976Body Planet Trento 0,0000Pinna Mario 150,0 0,0 0,0 150,0 0,0-195,0 -195,0 -195,0 0,0125,0 0,0 0,0 125,0

-120
114,79 0,58131 1976Forma Club Monza 443,2676Brivio Luigi 230,0 245,0 -260,0 245,0 762,5205,0 212,5 -220,0 212,5290,0 305,0 -320,0 305,0

Master 2
-66

63,90 0,8067Fg 1966Powerlifting Genova 0,0000Cenacchi Luca -190,0 0,0 0,0 0,0 0,0-100,0 0,0 0,0 0,0-180,0 -180,0 -180,0 0,0

-93
89,30 0,64101 1964Barbarian's Power Club 298,0437Bettati Roberto 160,0 180,0 200,0 200,0 465,0100,0 110,0 115,0 115,0110,0 130,0 150,0 150,0
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-105
101,66 0,6047Fg 1964Body Planet Trento 0,0000Battisti Giuseppe -270,0 0,0 0,0 0,0 0,0-150,0 0,0 0,0 0,0-240,0 -240,0 -240,0 0,0

Master 3
-59

58,02 0,87991 1950Forma Club Monza 365,1454Giummarra Franco 160,0 170,0 0,0 170,0 415,060,0 65,0 0,0 65,0170,0 180,0 -187,5 180,0

-66
61,66 0,83221 1954Body Planet Trento 316,6463Costa Lorenzo 160,0 170,5 175,0 175,0 380,595,0 -100,0 100,5 100,595,0 -105,0 105,0 105,0

-74
74,00 0,71931 1951Power Club Terni 374,0431Coppari Noriano 190,0 200,0 -210,0 200,0 520,0135,0 140,0 145,0 145,0160,0 170,0 175,0 175,0

-83
82,07 0,67201 1957Body Planet Trento 346,0881De Carli Carlo 205,0 215,0 220,0 220,0 515,0110,0 -115,0 0,0 110,0-170,0 180,0 185,0 185,0

-93
83,71 0,66421 1954Fit 4 U Powerlifting Team 335,4025Marotta Rosario -210,0 215,0 230,0 230,0 505,0100,0 107,5 -112,5 107,5150,0 165,0 167,5 167,5
83,71 0,66421 1954Fit 4 U Powerlifting Team 335,4025Marotta Rosario -210,0 215,0 230,0 230,0 505,0100,0 107,5 -112,5 107,5150,0 165,0 167,5 167,5

-105
93,16 0,62771 1957Forma Club Monza 360,9155Portugalli Claudio 215,0 230,0 240,0 240,0 575,0115,0 125,0 -130,0 125,0190,0 -200,0 210,0 210,0
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Sub Junior
103,12 0,6014 442,3664Barbarian's Power Club -1052000 307,5260,0 168,0 735,5Greco Jacopo

Junior
104,87 0,5978 514,4188S S Lazio Powerlifting Roma -1051995 290,0290,0 280,5 860,5Cimini Francesco
93,00 0,6282 498,4688S S Lazio Powerlifting Roma -931994 235,0320,5 238,0 793,5Cusano Anthony
71,88 0,7346 464,6410Athletic Center Cigole Bs -741996 257,5230,0 145,0 632,5Milani Diego
72,31 0,7314 446,1510S S Lazio Powerlifting Roma -741994 225,0227,5 157,5 610,0Cerioni Michele
91,55 0,6330 411,4313Barbarian's Power Club -931995 280,0215,0 155,0 650,0Angella Andrea

100,36 0,6077 393,4986Barbarian's Power Club -1051995 260,0225,0 162,5 647,5Cerveri Lorenzo
112,35 0,5848 385,9768Barbarian's Power Club -1201996 255,0260,0 145,0 660,0Gargiulo Giuseppe
78,27 0,6923 382,5196Barbarian's Power Club -831997 220,0200,0 132,5 552,5Bogoni Andrea
95,60 0,6203 372,1634Functional Training Capurso -1051994 220,0240,0 140,0 600,0Carrano Cristiano
64,95 0,7957 371,9954S S Lazio Powerlifting Roma -661994 187,5170,0 110,0 467,5Botteghelli Lorenzo
57,50 0,8874 366,0586S S Lazio Powerlifting Roma -591996 182,5140,0 90,0 412,5Santangelo Jacopo

Senior
82,10 0,6719 529,0956Barbarian's Power Club -831990 287,5310,0 190,0 787,5Carniel Simone

101,59 0,6048 520,1634Barbarian's Power Club -1051992 322,5342,5 195,0 860,0Durastanti Valentino
60,78 0,8429 518,4111S S Lazio Powerlifting Roma -661991 220,0240,0 155,0 615,0El Boujaoudi Mouchine
82,30 0,6709 508,1939S S Lazio Powerlifting Roma -831992 280,0290,0 187,5 757,5De Cola Gianluca
81,58 0,6745 505,8482Barbarian's Power Club -831990 270,0305,0 175,0 750,0Robol Stefano

105,21 0,5971 500,1014Barbarian's Power Club -1201985 325,0310,0 202,5 837,5Arestia Riccardo
65,48 0,7903 499,1004Toplifters Milano -661981 261,5222,5 147,5 631,5Zaino Andrea
92,62 0,6294 491,8892Barbarian's Power Club -931986 314,0302,5 165,0 781,5Rollo Riccardo
68,44 0,7626 480,4396Asd Cocoon Ferrara -741981 235,0215,0 180,0 630,0Signani Nicola
73,71 0,7213 476,0750Forma Club Monza -741992 230,0240,0 190,0 660,0Casuscelli Marco
73,12 0,7255 467,9452Powerlifting Genova -741992 220,0252,5 172,5 645,0Bassi Alessio

101,76 0,6045 465,4297Bulls Torino Powerlifting -1051988 265,0300,0 205,0 770,0Mirabelli Andrea
73,00 0,7264 461,2370Barbarian's Power Club -741986 240,0240,0 155,0 635,0Marchi Riccardo

113,31 0,5834 460,8899Forma Club Monza -1201993 290,0300,0 200,0 790,0Avico Andrea
82,35 0,6706 454,3573Bologna Powerlifting -831980 260,0262,5 155,0 677,5Cardinetti Filippo
95,70 0,6200 452,5881S S Lazio Powerlifting Roma -1051989 242,5270,0 217,5 730,0Contenta Antonio
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89,14 0,6415 452,2922New Rage Lift Caerano S. -931988 280,0260,0 165,0 705,0Casarotti Simone
92,44 0,6300 452,0281Forma Club Monza -931991 275,0255,0 187,5 717,5Bartolone Davide
90,29 0,6374 450,9280Lions Powerlifting Livorno -931984 280,0265,0 162,5 707,5Grassi Gionata
65,14 0,7938 450,4654Power Club Terni -661981 230,0195,0 142,5 567,5Tarchi Daniele
72,22 0,7321 448,3887Barbarian's Power Club -741984 230,0230,0 152,5 612,5Corradini Lorenzo
82,42 0,6703 445,7470Forma Club Monza -831991 240,0265,0 160,0 665,0Noseda Matteo

100,52 0,6073 443,3563Forma Club Monza -1051989 300,0250,0 180,0 730,0Redaelli Marco
104,82 0,5979 442,4565New Rage Lift Caerano S. -1051989 265,0275,0 200,0 740,0Lise Gianluca
69,83 0,7508 439,2089Body Planet Trento -741992 245,0215,0 125,0 585,0Andreatta Jonathan
80,60 0,6795 438,2835Powerlifting Magenta Mi -831985 240,0245,0 160,0 645,0Semplici Stefano
88,58 0,6437 437,6904Lions Powerlifting Livorno -931989 250,0275,0 155,0 680,0Mudura Vlad Antoniu
90,85 0,6354 433,6463Forma Club Monza -931993 240,0260,0 182,5 682,5Merlo Matteo

105,35 0,5969 426,7546Barbarian's Power Club -1201992 262,5300,0 152,5 715,0Bovina Francesco
119,55 0,5754 422,9383New Rage Lift Caerano S. -1201988 270,0285,0 180,0 735,0Falvo Enzo
93,72 0,6259 414,6691Powerlifting Magenta Mi -1051991 240,0240,0 182,5 662,5Raffaele Luigi
91,99 0,6315 410,4694Toplifters Milano -931993 270,0240,0 140,0 650,0Pedron Massimo
91,72 0,6324 407,8957Barbarian's Power Club -931988 235,0260,0 150,0 645,0Artosi Mirko
97,16 0,6159 401,8725S S Lazio Powerlifting Roma -1051993 240,0247,5 165,0 652,5Mazzuferi Edoardo
89,88 0,6388 400,8645Powerlifting Genova -931988 247,5240,0 140,0 627,5Mancini Alessio
88,51 0,6439 397,6266Barbarian's Power Club -931988 225,0247,5 145,0 617,5Aversa Simone
92,52 0,6297 396,7379S S Lazio Powerlifting Roma -931987 240,0230,0 160,0 630,0Chiriatti Alessandro
71,14 0,7403 396,0521Asd Cocoon Ferrara -741983 215,0210,0 110,0 535,0Trentini Alessandro
92,24 0,6307 395,7404Vikings Veneto Pl Baone Pd -931992 242,5240,0 145,0 627,5Calabretto Simone

104,96 0,5976 391,4499New Rage Lift Caerano S. -1051987 270,0260,0 125,0 655,0Recchia Matteo
65,23 0,7929 390,4828Fvg Strenght Udine -661991 202,5182,5 107,5 492,5Cuttini Alessandro
85,29 0,6571 382,7441Bulls Torino Powerlifting -931989 215,0230,0 137,5 582,5Masiello Stefano
82,85 0,6682 357,4958Barbarian's Power Club -831990 210,0185,0 140,0 535,0Panizza Simone
93,72 0,6259 352,0776S S Lazio Powerlifting Roma -1051988 217,5215,0 130,0 562,5Branco Nicola Luigi
89,78 0,6392 345,1632Fit 4 U Powerlifting Team -931991 215,0205,0 120,0 540,0Bazzoli Alessio

128,63 0,5667 342,8465S S Lazio Powerlifting Roma 1201988 310,0170,0 125,0 605,0Di Martino Mattia
89,36 0,6407 342,7916Barbarian's Power Club -931989 200,0190,0 145,0 535,0Tamborra Jacopo
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77,29 0,6981 342,0777Powerlifting Piacenza -831992 200,0200,0 90,0 490,0Elefanti Alessandro
72,48 0,7301 334,0391New Rage Lift Caerano S. -741982 185,0175,0 97,5 457,5Cercenà Luca
92,19 0,6308 310,6824S S Lazio Powerlifting Roma -931988 205,0180,0 107,5 492,5Vultaggio Giuseppe
57,63 0,8855 0,0000Toplifters Milano -591986 0,0175,0 0,0 0,0Oldani Valerio
91,73 0,6324 0,0000Toplifters Milano -931991 0,00,0 0,0 0,0Pereyra Juan Carlos

Master 1
86,65 0,6513 480,3448Sk-1 Team Sardegna Olbia -931974 307,5265,0 165,0 737,5Agus Rudy
73,04 0,7261 468,3151Sk-1 Team Sardegna Olbia -741977 250,0230,0 165,0 645,0Puddu Pierangelo
98,52 0,6123 446,9754S S Lazio Powerlifting Roma -1051969 240,0290,0 200,0 730,0D' Ovidio Claudio
75,13 0,7117 444,8145Barbarian's Power Club -831974 242,5255,0 127,5 625,0Ravazzola Claudio

114,79 0,5813 443,2676Forma Club Monza -1201976 245,0305,0 212,5 762,5Brivio Luigi
88,48 0,6440 412,1885Lions Powerlifting Livorno -931969 255,0235,0 150,0 640,0Fulvi Fabiano
85,16 0,6576 397,8711Barbarian's Power Club -931976 240,0240,0 125,0 605,0Mondo Andrea

101,60 0,6048 393,1319Asd Cocoon Ferrara -1051969 230,0245,0 175,0 650,0Zilio Flavio
87,52 0,6478 262,3560Body Planet Trento -931969 160,0145,0 100,0 405,0Canali Michele

104,43 0,5987 0,0000Body Planet Trento -1051976 150,0125,0 0,0 0,0Pinna Mario
Master 2

89,30 0,6410 298,0437Barbarian's Power Club -931964 200,0150,0 115,0 465,0Bettati Roberto
63,90 0,8067 0,0000Powerlifting Genova -661966 0,00,0 0,0 0,0Cenacchi Luca

101,66 0,6047 0,0000Body Planet Trento -1051964 0,00,0 0,0 0,0Battisti Giuseppe
Master 3

74,00 0,7193 374,0431Power Club Terni -741951 200,0175,0 145,0 520,0Coppari Noriano
58,02 0,8799 365,1454Forma Club Monza -591950 170,0180,0 65,0 415,0Giummarra Franco
93,16 0,6277 360,9155Forma Club Monza -1051957 240,0210,0 125,0 575,0Portugalli Claudio
82,07 0,6720 346,0881Body Planet Trento -831957 220,0185,0 110,0 515,0De Carli Carlo
83,71 0,6642 335,4025Fit 4 U Powerlifting Team -931954 230,0167,5 107,5 505,0Marotta Rosario
83,71 0,6642 335,4025Fit 4 U Powerlifting Team -931954 230,0167,5 107,5 505,0Marotta Rosario
61,66 0,8322 316,6463Body Planet Trento -661954 175,0105,0 100,5 380,5Costa Lorenzo
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Senior82,10 0,6719787,5 529,0956Barbarian's Power Club -831990Carniel Simone
Senior101,59 0,6048860,0 520,1634Barbarian's Power Club -1051992Durastanti Valentino
Senior60,78 0,8429615,0 518,4111S S Lazio Powerlifting Roma -661991El Boujaoudi Mouchine
Junior104,87 0,5978860,5 514,4188S S Lazio Powerlifting Roma -1051995Cimini Francesco
Senior82,30 0,6709757,5 508,1939S S Lazio Powerlifting Roma -831992De Cola Gianluca
Senior81,58 0,6745750,0 505,8482Barbarian's Power Club -831990Robol Stefano
Senior105,21 0,5971837,5 500,1014Barbarian's Power Club -1201985Arestia Riccardo
Senior65,48 0,7903631,5 499,1004Toplifters Milano -661981Zaino Andrea
Junior93,00 0,6282793,5 498,4688S S Lazio Powerlifting Roma -931994Cusano Anthony
Senior92,62 0,6294781,5 491,8892Barbarian's Power Club -931986Rollo Riccardo
Senior68,44 0,7626630,0 480,4396Asd Cocoon Ferrara -741981Signani Nicola

Master 186,65 0,6513737,5 480,3448Sk-1 Team Sardegna Olbia -931974Agus Rudy
Senior73,71 0,7213660,0 476,0750Forma Club Monza -741992Casuscelli Marco

Master 173,04 0,7261645,0 468,3151Sk-1 Team Sardegna Olbia -741977Puddu Pierangelo
Senior73,12 0,7255645,0 467,9452Powerlifting Genova -741992Bassi Alessio
Senior101,76 0,6045770,0 465,4297Bulls Torino Powerlifting -1051988Mirabelli Andrea
Junior71,88 0,7346632,5 464,6410Athletic Center Cigole Bs -741996Milani Diego
Senior73,00 0,7264635,0 461,2370Barbarian's Power Club -741986Marchi Riccardo
Senior113,31 0,5834790,0 460,8899Forma Club Monza -1201993Avico Andrea
Senior82,35 0,6706677,5 454,3573Bologna Powerlifting -831980Cardinetti Filippo
Senior95,70 0,6200730,0 452,5881S S Lazio Powerlifting Roma -1051989Contenta Antonio
Senior89,14 0,6415705,0 452,2922New Rage Lift Caerano S. -931988Casarotti Simone
Senior92,44 0,6300717,5 452,0281Forma Club Monza -931991Bartolone Davide
Senior90,29 0,6374707,5 450,9280Lions Powerlifting Livorno -931984Grassi Gionata
Senior65,14 0,7938567,5 450,4654Power Club Terni -661981Tarchi Daniele
Senior72,22 0,7321612,5 448,3887Barbarian's Power Club -741984Corradini Lorenzo

Master 198,52 0,6123730,0 446,9754S S Lazio Powerlifting Roma -1051969D' Ovidio Claudio
Junior72,31 0,7314610,0 446,1510S S Lazio Powerlifting Roma -741994Cerioni Michele
Senior82,42 0,6703665,0 445,7470Forma Club Monza -831991Noseda Matteo

Master 175,13 0,7117625,0 444,8145Barbarian's Power Club -831974Ravazzola Claudio
Senior100,52 0,6073730,0 443,3563Forma Club Monza -1051989Redaelli Marco

Master 1114,79 0,5813762,5 443,2676Forma Club Monza -1201976Brivio Luigi
Senior104,82 0,5979740,0 442,4565New Rage Lift Caerano S. -1051989Lise Gianluca 
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Sub Junior103,12 0,6014735,5 442,3664Barbarian's Power Club -1052000Greco Jacopo
Senior69,83 0,7508585,0 439,2089Body Planet Trento -741992Andreatta Jonathan
Senior80,60 0,6795645,0 438,2835Powerlifting Magenta Mi -831985Semplici Stefano
Senior88,58 0,6437680,0 437,6904Lions Powerlifting Livorno -931989Mudura Vlad Antoniu
Senior90,85 0,6354682,5 433,6463Forma Club Monza -931993Merlo Matteo
Senior105,35 0,5969715,0 426,7546Barbarian's Power Club -1201992Bovina Francesco
Senior119,55 0,5754735,0 422,9383New Rage Lift Caerano S. -1201988Falvo Enzo
Senior93,72 0,6259662,5 414,6691Powerlifting Magenta Mi -1051991Raffaele Luigi

Master 188,48 0,6440640,0 412,1885Lions Powerlifting Livorno -931969Fulvi Fabiano
Junior91,55 0,6330650,0 411,4313Barbarian's Power Club -931995Angella Andrea
Senior91,99 0,6315650,0 410,4694Toplifters Milano -931993Pedron Massimo
Senior91,72 0,6324645,0 407,8957Barbarian's Power Club -931988Artosi Mirko
Senior97,16 0,6159652,5 401,8725S S Lazio Powerlifting Roma -1051993Mazzuferi Edoardo
Senior89,88 0,6388627,5 400,8645Powerlifting Genova -931988Mancini Alessio

Master 185,16 0,6576605,0 397,8711Barbarian's Power Club -931976Mondo Andrea
Senior88,51 0,6439617,5 397,6266Barbarian's Power Club -931988Aversa Simone
Senior92,52 0,6297630,0 396,7379S S Lazio Powerlifting Roma -931987Chiriatti Alessandro
Senior71,14 0,7403535,0 396,0521Asd Cocoon Ferrara -741983Trentini Alessandro
Senior92,24 0,6307627,5 395,7404Vikings Veneto Pl Baone Pd -931992Calabretto Simone
Junior100,36 0,6077647,5 393,4986Barbarian's Power Club -1051995Cerveri Lorenzo

Master 1101,60 0,6048650,0 393,1319Asd Cocoon Ferrara -1051969Zilio Flavio
Senior104,96 0,5976655,0 391,4499New Rage Lift Caerano S. -1051987Recchia Matteo
Senior65,23 0,7929492,5 390,4828Fvg Strenght Udine -661991Cuttini Alessandro
Junior112,35 0,5848660,0 385,9768Barbarian's Power Club -1201996Gargiulo Giuseppe
Senior85,29 0,6571582,5 382,7441Bulls Torino Powerlifting -931989Masiello Stefano
Junior78,27 0,6923552,5 382,5196Barbarian's Power Club -831997Bogoni Andrea

Master 374,00 0,7193520,0 374,0431Power Club Terni -741951Coppari Noriano
Junior95,60 0,6203600,0 372,1634Functional Training Capurso -1051994Carrano Cristiano
Junior64,95 0,7957467,5 371,9954S S Lazio Powerlifting Roma -661994Botteghelli Lorenzo
Junior57,50 0,8874412,5 366,0586S S Lazio Powerlifting Roma -591996Santangelo Jacopo

Master 358,02 0,8799415,0 365,1454Forma Club Monza -591950Giummarra Franco
Master 393,16 0,6277575,0 360,9155Forma Club Monza -1051957Portugalli Claudio
Senior82,85 0,6682535,0 357,4958Barbarian's Power Club -831990Panizza Simone
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Senior93,72 0,6259562,5 352,0776S S Lazio Powerlifting Roma -1051988Branco Nicola Luigi
Master 382,07 0,6720515,0 346,0881Body Planet Trento -831957De Carli Carlo
Senior89,78 0,6392540,0 345,1632Fit 4 U Powerlifting Team -931991Bazzoli Alessio
Senior128,63 0,5667605,0 342,8465S S Lazio Powerlifting Roma 1201988Di Martino Mattia
Senior89,36 0,6407535,0 342,7916Barbarian's Power Club -931989Tamborra Jacopo
Senior77,29 0,6981490,0 342,0777Powerlifting Piacenza -831992Elefanti Alessandro

Master 383,71 0,6642505,0 335,4025Fit 4 U Powerlifting Team -931954Marotta Rosario
Master 383,71 0,6642505,0 335,4025Fit 4 U Powerlifting Team -931954Marotta Rosario
Senior72,48 0,7301457,5 334,0391New Rage Lift Caerano S. -741982Cercenà Luca

Master 361,66 0,8322380,5 316,6463Body Planet Trento -661954Costa Lorenzo
Senior92,19 0,6308492,5 310,6824S S Lazio Powerlifting Roma -931988Vultaggio Giuseppe

Master 289,30 0,6410465,0 298,0437Barbarian's Power Club -931964Bettati Roberto
Master 187,52 0,6478405,0 262,3560Body Planet Trento -931969Canali Michele
Master 1104,43 0,59870,0 0,0000Body Planet Trento -1051976Pinna Mario
Senior57,63 0,88550,0 0,0000Toplifters Milano -591986Oldani Valerio

Master 263,90 0,80670,0 0,0000Powerlifting Genova -661966Cenacchi Luca
Master 2101,66 0,60470,0 0,0000Body Planet Trento -1051964Battisti Giuseppe
Senior91,73 0,63240,0 0,0000Toplifters Milano -931991Pereyra Juan Carlos



Records Squat
3°1° 2°

Sch

Best Sj Ju Se M1 M2 M3 M4

Junior
Cusano Anthony 300,0 310,0 320,5-93 320,5 1



Records Panca
3°1° 2°

Sch

Sj Ju Se M1 M2 M3Best M4
Junior

Cimini Francesco-105 1 1255,0 267,5 280,5 280,5
Cusano Anthony-93 1225,0 232,5 238,0 238,0

Master 3
Costa Lorenzo-66 1 195,0 -100,0 100,5 100,5

Sub Junior
Greco Jacopo-105 1160,0 168,0 -175,0 168,0



Records Stacco
3°1° 2°

Sch

Sj Ju Se M1 M2 M3Best M4
Master 1

Agus Rudy-93 1280,0 305,0 307,5 307,5
Master 3

Portugalli Claudio-105 1215,0 230,0 240,0 240,0
Costa Lorenzo-66 1160,0 170,5 175,0 175,0

Senior
Arestia Riccardo-120 1300,0 315,0 325,0 325,0
Durastanti Valentino-105 1280,0 300,0 322,5 322,5
Rollo Riccardo-93 1275,0 295,0 314,0 314,0
Zaino Andrea-66 1242,5 261,5 0,0 261,5

Sub Junior
Greco Jacopo-105 1 1270,0 290,0 307,5 307,5



Records Totale Sch

Sj Ju Se M1 M2 M3Best M4
Sub Junior

Greco Jacopo 60-105 735,5 1
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Sub Junior
-63

59,38 1,12391 2000Fit 4 U Powerlifting Team 90,0 -105,0 -105,0 90,0 269,7385240,040,0 50,0 -55,0 50,080,0 82,5 100,0 100,0Casagranda Federica

Junior
-52

50,91 1,26711 1996Powerlifting Piacenza 117,5 131,5 140,0 140,0 462,4966365,072,5 77,5 80,0 80,0145,0 -160,5 -160,5 145,0Fornaciari Munira

-57
55,38 1,18691 1994S S Lazio Powerlifting 140,0 150,0 157,5 157,5 481,2955405,590,0 95,0 100,5 100,5142,5 147,5 -153,0 147,5Mancini Sabrina

-63
62,68 1,07811 1994S S Lazio Powerlifting 145,0 157,5 170,0 170,0 474,3690440,0-120,0 125,0 130,0 130,0120,0 130,0 140,0 140,0Garra Carola

-84
75,57 0,94621 1995Bulls Torino Powerlifting 160,5 -172,5 172,5 172,5 430,5087455,098,0 -102,5 102,5 102,5160,5 170,0 180,0 180,0Marostica Silvia
74,12 0,95782 1994Barbarian's Power Club 155,0 165,0 173,0 173,0 364,4267380,565,0 72,5 -75,0 72,5120,0 127,5 135,0 135,0Parrello Francesca

Senior
-47

45,78 1,37031 1991Forma Club Monza 105,0 115,0 120,0 120,0 390,5407285,055,0 60,0 -65,0 60,095,0 105,0 -110,0 105,0Priore Silvia

-52
50,96 1,26621 1987S S Lazio Powerlifting 122,5 130,0 135,0 135,0 446,3222352,575,0 80,0 82,5 82,5122,5 130,0 135,0 135,0Mari Dalida

-57
53,01 1,22821 1987Bulls Torino Powerlifting 140,0 157,5 165,0 165,0 491,2731400,0-87,5 -87,5 87,5 87,5147,5 -160,0 -160,0 147,5Di Trani Chiara
55,48 1,18522 1984Functional Training 150,0 -160,0 -160,0 150,0 394,0928332,560,0 67,5 -72,5 67,5115,0 -120,0 -120,0 115,0Manzari Nunzia
55,31 1,18813 1990Forma Club Monza 120,0 130,0 135,0 135,0 389,1014327,5-67,5 67,5 -70,0 67,5120,0 125,0 -130,0 125,0Iannibelli Federica
53,98 1,21094 1987Barbarian's Power Club 90,0 100,0 112,5 112,5 317,8728262,545,0 -47,5 -50,0 45,0100,0 105,0 -110,0 105,0Palmieri Jessica
54,18 1,20745 1991S S Lazio Powerlifting 100,0 110,0 -120,0 110,0 295,8252245,045,0 -50,0 -50,0 45,0-90,0 90,0 -100,0 90,0Baxhak Sara

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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-63
62,88 1,07551 1993Barbarian's Power Club 155,0 165,0 175,0 175,0 462,4690430,085,0 -87,5 -87,5 85,0160,0 167,5 170,0 170,0Zellino Martina
62,36 1,08232 1992Forma Club Monza 155,0 165,0 -170,0 165,0 459,9840425,090,0 95,0 100,0 100,0150,0 -160,0 160,0 160,0Pineda Whelma
62,92 1,07503 1989New Rage Lift Caerano S. 160,0 170,0 -185,0 170,0 451,4963420,090,0 -95,0 -95,0 90,0140,0 150,0 160,0 160,0Orlando Eugenia
60,98 1,10104 1979S S Lazio Powerlifting 120,0 -130,0 -130,0 120,0 355,0798322,565,0 70,0 -75,0 70,0125,0 132,5 -137,5 132,5Masci Manuela
60,70 1,10495 1979Barbarian's Power Club 130,0 142,5 150,0 150,0 328,7180297,5-45,0 45,0 50,0 50,092,5 -97,5 97,5 97,5Busato Cinzia

-72
69,05 1,00431 1990Asd Cocoon Ferrara 180,0 200,0 205,5 205,5 557,9067555,5-115,0 115,0 125,0 125,0200,0 215,0 225,0 225,0Mazzantini Sara
70,95 0,98572 1990Powerlifting Genova 160,0 167,5 -170,0 167,5 483,0013490,0-120,0 120,0 127,5 127,5180,0 187,5 195,0 195,0Marzadro Eleonora
65,49 1,04333 1981Fit 4 U Powerlifting Team 160,0 167,5 170,0 170,0 432,9690415,075,0 -82,5 -82,5 75,0160,0 170,0 -180,0 170,0Gubernati Michela

-84
80,55 0,91161 1989Forma Club Monza 205,0 215,0 -220,0 215,0 519,5845570,0112,5 115,0 -117,5 115,0225,0 232,5 240,0 240,0Barbieri Valentina
76,64 0,93812 1992S S Lazio Powerlifting 125,0 135,0 -140,0 135,0 361,1604385,072,5 77,5 -82,5 77,5-167,5 -172,5 172,5 172,5Barchiesi Silvia

Master 1
-47

46,20 1,36151 1976S S Lazio Powerlifting 125,0 135,0 140,0 140,0 456,1082335,065,0 70,0 -75,0 70,0117,5 125,0 -130,5 125,0Peti Barbara

-52
50,98 1,26581 1968Body Planet Trento 120,0 130,0 135,0 135,0 430,3659340,080,0 -87,0 -87,0 80,0117,5 125,0 -130,0 125,0Stenghel Anna
51,24 1,26092 1977Power Club Terni 105,0 110,0 115,0 115,0 343,5828272,560,0 62,5 -65,0 62,585,0 90,0 95,0 95,0Trippa Francesca

-57
56,99 1,1606Fg 1975Forma Club Monza -150,0 0,0 0,0 0,0 0,00000,077,5 77,5-150,0 -150,0 -150,0 0,0Rodina Alessia

-63
58,71 1,13391 1972S S Lazio Powerlifting 140,0 150,0 160,0 160,0 470,5618415,0-87,5 90,0 95,0 95,0-155,0 160,0 -170,0 160,0Troilo Tiziana
62,17 1,08482 1977Forma Club Monza 115,0 125,0 130,0 130,0 360,7076332,580,0 82,5 -85,0 82,5115,0 -120,0 120,0 120,0Flamini Giada

Master 2

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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-52
51,65 1,25311 1964Sk-1 Team Sardegna Olbia 120,0 127,5 135,0 135,0 372,8120297,555,0 -60,0 -60,0 55,0-105,0 107,5 -117,5 107,5Corsi Bruna

-57
55,51 1,18471 1967Selezione Atletica Pesante 130,0 -135,0 -135,0 130,0 349,4982295,050,0 52,5 55,0 55,0110,0 -115,0 -115,0 110,0Palmisano Teresa

-63
63,00 1,07401 1964S S Lazio Powerlifting 180,0 190,0 -201,0 190,0 547,7183510,0130,0 -135,0 -135,5 130,0180,0 190,0 -200,0 190,0Orsini Antonietta

-84
79,11 0,92081 1963S S Lazio Powerlifting 140,0 150,0 170,0 170,0 340,6914370,070,0 75,0 80,0 80,0110,0 120,0 -125,0 120,0Moscianese Maria Pia

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Squat Panca Totale

   17° Coppa Italia Powerlifting
      19\22 Ottobre 2017  Levico Terme  Tn

Sub Junior
59,38 1,1239 269,7385Fit 4 U Powerlifting Team -632000 90,0100,0 50,0 240,0Casagranda Federica

Junior
55,38 1,1869 481,2955S S Lazio Powerlifting Roma -571994 157,5147,5 100,5 405,5Mancini Sabrina
62,68 1,0781 474,3690S S Lazio Powerlifting Roma -631994 170,0140,0 130,0 440,0Garra Carola
50,91 1,2671 462,4966Powerlifting Piacenza -521996 140,0145,0 80,0 365,0Fornaciari Munira
75,57 0,9462 430,5087Bulls Torino Powerlifting -841995 172,5180,0 102,5 455,0Marostica Silvia
74,12 0,9578 364,4267Barbarian's Power Club -841994 173,0135,0 72,5 380,5Parrello Francesca

Senior
69,05 1,0043 557,9067Asd Cocoon Ferrara -721990 205,5225,0 125,0 555,5Mazzantini Sara
80,55 0,9116 519,5845Forma Club Monza -841989 215,0240,0 115,0 570,0Barbieri Valentina
53,01 1,2282 491,2731Bulls Torino Powerlifting -571987 165,0147,5 87,5 400,0Di Trani Chiara
70,95 0,9857 483,0013Powerlifting Genova -721990 167,5195,0 127,5 490,0Marzadro Eleonora
62,88 1,0755 462,4690Barbarian's Power Club -631993 175,0170,0 85,0 430,0Zellino Martina
62,36 1,0823 459,9840Forma Club Monza -631992 165,0160,0 100,0 425,0Pineda Whelma
62,92 1,0750 451,4963New Rage Lift Caerano S. -631989 170,0160,0 90,0 420,0Orlando Eugenia
50,96 1,2662 446,3222S S Lazio Powerlifting Roma -521987 135,0135,0 82,5 352,5Mari Dalida
65,49 1,0433 432,9690Fit 4 U Powerlifting Team -721981 170,0170,0 75,0 415,0Gubernati Michela
55,48 1,1852 394,0928Functional Training Capurso -571984 150,0115,0 67,5 332,5Manzari Nunzia
45,78 1,3703 390,5407Forma Club Monza -471991 120,0105,0 60,0 285,0Priore Silvia
55,31 1,1881 389,1014Forma Club Monza -571990 135,0125,0 67,5 327,5Iannibelli Federica
76,64 0,9381 361,1604S S Lazio Powerlifting Roma -841992 135,0172,5 77,5 385,0Barchiesi Silvia
60,98 1,1010 355,0798S S Lazio Powerlifting Roma -631979 120,0132,5 70,0 322,5Masci Manuela
60,70 1,1049 328,7180Barbarian's Power Club -631979 150,097,5 50,0 297,5Busato Cinzia
53,98 1,2109 317,8728Barbarian's Power Club -571987 112,5105,0 45,0 262,5Palmieri Jessica
54,18 1,2074 295,8252S S Lazio Powerlifting Roma -571991 110,090,0 45,0 245,0Baxhak Sara

Master 1
58,71 1,1339 470,5618S S Lazio Powerlifting Roma -631972 160,0160,0 95,0 415,0Troilo Tiziana
46,20 1,3615 456,1082S S Lazio Powerlifting Roma -471976 140,0125,0 70,0 335,0Peti Barbara
50,98 1,2658 430,3659Body Planet Trento -521968 135,0125,0 80,0 340,0Stenghel Anna
62,17 1,0848 360,7076Forma Club Monza -631977 130,0120,0 82,5 332,5Flamini Giada
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51,24 1,2609 343,5828Power Club Terni -521977 115,095,0 62,5 272,5Trippa Francesca
56,99 1,1606 0,0000Forma Club Monza -571975 0,00,0 77,5 0,0Rodina Alessia

Master 2
63,00 1,0740 547,7183S S Lazio Powerlifting Roma -631964 190,0190,0 130,0 510,0Orsini Antonietta
51,65 1,2531 372,8120Sk-1 Team Sardegna Olbia -521964 135,0107,5 55,0 297,5Corsi Bruna
55,51 1,1847 349,4982Selezione Atletica Pesante -571967 130,0110,0 55,0 295,0Palmisano Teresa
79,11 0,9208 340,6914S S Lazio Powerlifting Roma -841963 170,0120,0 80,0 370,0Moscianese Maria Pia



Assoluto
Atleta P PSocietà CoeffTotale WilksCatAnno N. Cat Età
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Senior69,05 1,0043555,5 557,9067Asd Cocoon Ferrara -721990Mazzantini Sara
Master 263,00 1,0740510,0 547,7183S S Lazio Powerlifting Roma -631964Orsini Antonietta
Senior80,55 0,9116570,0 519,5845Forma Club Monza -841989Barbieri Valentina
Senior53,01 1,2282400,0 491,2731Bulls Torino Powerlifting -571987Di Trani Chiara
Senior70,95 0,9857490,0 483,0013Powerlifting Genova -721990Marzadro Eleonora
Junior55,38 1,1869405,5 481,2955S S Lazio Powerlifting Roma -571994Mancini Sabrina
Junior62,68 1,0781440,0 474,3690S S Lazio Powerlifting Roma -631994Garra Carola

Master 158,71 1,1339415,0 470,5618S S Lazio Powerlifting Roma -631972Troilo Tiziana
Junior50,91 1,2671365,0 462,4966Powerlifting Piacenza -521996Fornaciari Munira
Senior62,88 1,0755430,0 462,4690Barbarian's Power Club -631993Zellino Martina
Senior62,36 1,0823425,0 459,9840Forma Club Monza -631992Pineda Whelma

Master 146,20 1,3615335,0 456,1082S S Lazio Powerlifting Roma -471976Peti Barbara
Senior62,92 1,0750420,0 451,4963New Rage Lift Caerano S. -631989Orlando Eugenia
Senior50,96 1,2662352,5 446,3222S S Lazio Powerlifting Roma -521987Mari Dalida
Senior65,49 1,0433415,0 432,9690Fit 4 U Powerlifting Team -721981Gubernati Michela
Junior75,57 0,9462455,0 430,5087Bulls Torino Powerlifting -841995Marostica Silvia

Master 150,98 1,2658340,0 430,3659Body Planet Trento -521968Stenghel Anna
Senior55,48 1,1852332,5 394,0928Functional Training Capurso -571984Manzari Nunzia
Senior45,78 1,3703285,0 390,5407Forma Club Monza -471991Priore Silvia
Senior55,31 1,1881327,5 389,1014Forma Club Monza -571990Iannibelli Federica

Master 251,65 1,2531297,5 372,8120Sk-1 Team Sardegna Olbia -521964Corsi Bruna
Junior74,12 0,9578380,5 364,4267Barbarian's Power Club -841994Parrello Francesca
Senior76,64 0,9381385,0 361,1604S S Lazio Powerlifting Roma -841992Barchiesi Silvia

Master 162,17 1,0848332,5 360,7076Forma Club Monza -631977Flamini Giada
Senior60,98 1,1010322,5 355,0798S S Lazio Powerlifting Roma -631979Masci Manuela

Master 255,51 1,1847295,0 349,4982Selezione Atletica Pesante -571967Palmisano Teresa
Master 151,24 1,2609272,5 343,5828Power Club Terni -521977Trippa Francesca
Master 279,11 0,9208370,0 340,6914S S Lazio Powerlifting Roma -841963Moscianese Maria Pia
Senior60,70 1,1049297,5 328,7180Barbarian's Power Club -631979Busato Cinzia
Senior53,98 1,2109262,5 317,8728Barbarian's Power Club -571987Palmieri Jessica
Senior54,18 1,2074245,0 295,8252S S Lazio Powerlifting Roma -571991Baxhak Sara

Sub Junior59,38 1,1239240,0 269,7385Fit 4 U Powerlifting Team -632000Casagranda Federica
Master 156,99 1,16060,0 0,0000Forma Club Monza -571975Rodina Alessia



Records Squat
3°1° 2°

Sch

Best Sj Ju Se M1 M2 M3 M4

Junior
Mancini Sabrina 142,5 147,5 -153,06-57 147,5 1
Marostica Silvia 160,5 170,0 180,011-84 180,0 1

Senior
Mazzantini Sara 200,0 215,0 225,033-72 225,0 1
Barbieri Valentina 225,0 232,5 240,038-84 240,0 1



Records Panca
3°1° 2°

Sch

Sj Ju Se M1 M2 M3Best M4
Junior

Fornaciari Munira 4-52 172,5 77,5 80,0 80,0
Mancini Sabrina 6-57 1 190,0 95,0 100,5 100,5
Garra Carola 9-63 1-120,0 125,0 130,0 130,0
Marostica Silvia 11-84 198,0 -102,5 102,5 102,5



Records Stacco
3°1° 2°

Sch

Sj Ju Se M1 M2 M3Best M4
Junior

Fornaciari Munira 4-52 1117,5 131,5 140,0 140,0
Mancini Sabrina 6-57 1140,0 150,0 157,5 157,5
Garra Carola 9-63 1145,0 157,5 170,0 170,0
Marostica Silvia 11-84 1160,5 -172,5 172,5 172,5
Parrello Francesca 12-84 1155,0 165,0 173,0 173,0

Senior
Mazzantini Sara 33-72 1180,0 200,0 205,5 205,5



Records Totale Sch

Sj Ju Se M1 M2 M3Best M4
Junior

Fornaciari Munira 4-52 365,0 1
Mancini Sabrina 6-57 405,5 1
Garra Carola 9-63 440,0 1
Marostica Silvia 11-84 455,0 1

Senior
Mazzantini Sara 33-72 555,5 1
Barbieri Valentina 38-84 570,0 1


